上海市教育委员会文件
沪教委体〔2020〕37号

上海市教育委员会关于开展2020年全国足球特色

幼儿园创建工作的通知
各区教育局：

教育部办公厅印发了《关于开展2020年全国足球特色幼儿园创建工作的通知》（教体艺厅函〔2020〕21号），就全国足球特色幼儿园创建工作提出明确要求。经研究，市教委将在全市范围内组织开展相关创建工作，现将具体要求通知如下：

一、创建名额

请各区结合2019年全国足球特色幼儿园申报情况，按照不低于本区幼儿园数量15%的比例进行本轮申报，全市申报总数不低于150所。

二、工作程序

（一）自主申报

各区教育局组织学校填写全国足球特色幼儿园申报表（见附件1），并于8月20日（星期四）前将各校申报表及汇总表（见附件2）报送至上海市校园足球发展中心（宝山区上大路99号上海大学体育馆T135，杨雅倩，18652636788），电子版文档发送至邮箱：shsjyxly@sina.com。
（二）市级评审

市教委将结合各区申报情况进行评审，并及时将结果告知各区。

（三）平台注册

经市教委评审通过后的幼儿园需于8月25日（星期二）前按照申报系统说明（全国足球特色幼儿园创建申报系统说明电子版另行发放）在“全国足球特色幼儿园系统平台”(www.Prefootball.cn)进行申报注册并完善相关信息。未注册或未完善相关信息的，视为申报无效。

（四）综合认定

在各省市推荐的基础上，教育部将组织专家进行复核，并进行实地抽查公示，最终认定全国幼儿足球特色幼儿园名单。对于不符合标准的，教育部将取消资格。

教育部注册平台联系电话：400-8319-799（技术咨询）

上海市校园足球发展中心联系人：杨雅倩，联系电话：18652636788

附件：1.全国足球特色幼儿园申报表

2.全国足球特色幼儿园申报汇总表

上 海 市 教 育 委 员 会
2020年8月15日

	上海市教育委员会办公室
	2020年8月18日印发

附件1
全国足球特色幼儿园申报表
	学校名称（务请准确填写全称）

	主管教育

行政部门
	联系人

	联系电话

（传真）

	申报学校

联系方式
	联系人

	联系电话

（传真）

	电子邮箱

	教师情况
	（填写教师数，具有体育背景教师数）

	学生情况
	（填写班级数、年级数、学生数、男女学生数）

	体育场地情况
	（填写运动场面积、体育场地类型与规格和数量）

	幼儿园类型
	□公办幼儿园□民办幼儿园

	教师参加体育进修培训情况

	幼儿足球玩教具、
游戏材料等配备情况

	主要工作做法和特色（不超过1500字）

	未来三年工作计划

（不超过500字）

	申报意见

	申报幼儿园意见
	县级教育行政部门意见
	市级教育行政部门意见
	省级教育行政部门意见

	盖章

年月日
	盖章

年月日
	盖章

年月日
	盖章

年月日

注：此表可加页，根据格式可自制。
附件2
全国足球特色幼儿园申报汇总表
省级教育行政部门盖章     报送负责人：         联系电话：
	序号
	幼儿园名称
	幼儿园类别
	详细地址
	联系人
	联系电话
	所属县（市、区）

（区、市）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：学校类别可按“A公办幼儿园，B民办幼儿园”填写。
1
—  1  —